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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„O Tobie mówi moje serce:
Szukaj Jego oblicza.” (Ps 27, 8)

W śpiewanej tylko raz w roku przezna-
czonej na dziś prefacji padają następujące
słowa:  „Nasz  Pan  Jezus  Chrystus  po
zapowiedzeniu uczniom swojej śmierci  na
świętej  górze  odsłonił  przed  nimi  blask
swojego bóstwa i wezwawszy na świadków
Mojżesza i proroka Eliasza upewnił nas, że
przez cierpienie dojść możemy do chwały
zmartwychwstania.”

Powyższe  zdjęcie  przedstawia  widok  na  Górę  Tabor  od  strony  Nazaretu,
miasteczka, w którym wychował się, wzrastał i pracował Jezus ze swoimi rodzicami.
Tę górę wybrał Bóg, aby pokazać nam skrawek piękna człowieka w chwale Bożej.
Bycie tak pięknym jest możliwe dla każdego z nas. Nie bójmy się w to uwierzyć.

Każdy, kto odważył się oddać życie Bogu – podjął trud, który nierzadko pociąga
za  sobą  cierpienie  zadane  przez  ludzi  --  doświadcza  stopniowego  napełnienia,
uszczęśliwienia, pokoju i radości, której dotąd nie znał. Odkrywa też, że nie dobra
doczesne,  ale  oglądanie  na  co  dzień  Boga  i  obcowanie  z  Nim  wprowadza  ład
wewnętrzny.  Dlatego  bardzo  Was,  kochani,  zachęcam,  nie  poddawajcie  się!  Nie
schodźcie z Bożych dróg, nawet gdy wiodą mocno pod górę!

ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Wielki Post jest wezwaniem do zatrzymania się, aby przejść do tego, co
istotne,  podjąć  post  od  tego,  co  powierzchowne i  co  rozprasza.  Jest
czasem budzenia duszy.” (16.03)

Święta myśl od świętych:
„Post jest zdrowotny, kiedy łączy się z powstrzymaniem od nałogów,
z modlitwą i jałmużną.” św. Albert Wielki



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś,  w  II  Niedzielę  Wielkiego  Postu,  modlimy  się  o  to,  abyśmy  słuchając

wytrwale  Jezusa,  zgodnie  z  Bożą  obietnicą  doświadczyli  ożywienia  wiary
i oczyszczenia serca.

2. Bogu niech będą dzięki za wszelkie owoce trwających rekolekcji i rozpoczętej
dziś rano Doby Eucharystycznej.
Dziękujemy także wszystkim, którzy posługiwali w rekolekcjach, a szczególnie  
ks. Adamowi Polakowi, diecezjalnemu duszpasterzowi młodych, ks. Wikariuszowi
Andrzejowi,  pani  katechetce  Monice,  dyrekcji  i  nauczycielom  naszej  szkoły,
księżom  spowiednikom,  chórowi  parafialnemu,  panom  organistom:  Eugeniu-
szowi,  Robertowi  i  Sebastianowi,  panu  kościelnemu,  pani  gospodyni,  Służbie
Liturgicznej  Ołtarza  i  tym,  co  ofiarnie  posługiwali  modlitwą  i  postem  przed
rekolekcjami i posługują nimi nadal w intencji ich owoców.
Prosimy o  zapoznanie  się  z  planem dyżurów modlitewnych  i  zapraszamy do
udziału we Mszy św. wynagradzającej za grzechy przeciwko Eucharystii, między
innymi za opuszczanie Mszy św. z błahego powodu i brak wiary w prawdziwą
obecność Jezusa.

3. Również dziś wraz z całym Kościołem w Polsce przeżywamy tzw. niedzielę „ad
gentes”,  czyli  dzień modlitwy i  solidarności  z  misjonarzami,  w tym roku pod
hasłem „Misjonarze  mocą  Ducha”.  Ofiary  z  niedzielnej  zbiórki  zasilą  fundusz
solidarności z misjonarzami. Zachęcamy by przy wyjściu z kościoła złożyć ofiarę
na ten cel do puszek trzymanych przez wolontariuszy.

4. Dziś rodzice i  kandydaci  do bierzmowania z  kl.  III  gimnazjalnych będą mieli
swoje spotkanie o 11:00.

5. Spotkanie  Parafialnej  Rady  Duszpasterskiej  odbędzie  się  jutro  o  19:00
w plebanii.

6. We  wtorek  będziemy  przeżywali  bardzo  oczekiwaną  i  kochaną  przez  nas
uroczystość odpustową. Msze św. ku czci  św. Józefa Oblubieńca Najświętszej
Maryi Panny odbędą się w poniedziałek o 18:00 (wigilijna) i we wtorek o 9:00
oraz suma odpustowa o 18:00. Na obie Msze św. wtorkowe można zgłaszać
intencje za żywe i zmarłe Józefy, żywych i zmarłych Józefów oraz innych ojców
naszych rodzin. Na sumę odpustową o 18:00 zapraszamy poczty sztandarowe,
druhów strażaków do  posługi  przy  baldachimie,  panów i  panie  do  niesienia
chorągwi i feretronów, całą asystę liturgiczną, a przede wszystkim nasze rodziny,
które tyle zawdzięczają opiece św. Józefa.

7. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, o 17:15
dla dorosłych i młodzieży.

8. W poniedziałek, 25 marca – w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, w Sanktu-
arium Świętej Rodziny w Częstochowie, Ks. Arcybiskup Metropolita dr Wacław
Depo udzieli specjalnego błogosławieństwa małżeństwom przygotowującym się
do narodzin dziecka. Ci, którzy zgłoszą swoje imiona otrzymają także imienną
pamiątkę z tego wydarzenia.

9. Dziękujemy panom, którzy pomogli wczoraj wnieść na chór stalową konstrukcję
podestu dla naszego chóru.



10. W nowym numerze  „Niedzieli”  polecamy  szczególnie  rozmowę z  Bp.  Jerzym
Mazurem, który niedawno odwiedził polskich misjonarzy w Papui-Nowej Gwinei,
artykuł  o  światowej  pladze  nadużyć  na  nieletnich  oraz  tekst  zawierający
wyjaśnienie roli katechezy w szkole.

11. W „Oblubieńcu” znajdziemy  szczegółowe informacje o misyjnym Dziele Pomocy
„Ad gentes”, które dziś wspieramy oraz wartościowy tekst o św. Józefie.

12. W ostatnim tygodniu jeden anonimowy ofiarodawca złożył na organy 150 zł.
Potrzeba jeszcze 11730,40 zł.

13. Przez cały Wielki Post można składać ofiary na pomoc dla fundacji Mary’s Meals
(Posiłki Maryi) do skarbony przy figurze św. Izydora. 

14. Dziękujemy  tym,  którzy  w  ubiegłym  tygodniu  do  kosza  pod  chórem  złożyli
pokarmy  dla  uboższych  z  naszej  parafii.  Kosz  już  od  kilku  miesięcy  jest
codziennie opróżniany, a artykuły spożywcze trafiają do potrzebujących.

Dzień  ten  został  ustanowiony  przez
Konferencję  Episkopatu  Polski  jako  wyraz
pamięci  i  troski  o  polskie  misjonarki  i
misjonarzy.  W  niedzielę  17  marca  we
wszystkich  wspólnotach  parafialnych
prowadzona  będzie  zbiórka  do  puszek na
cele  misyjne.  “Modlitwą,  cierpieniem  w
intencji  misji  oraz  ofiarami  wyrażamy
braterską  solidarność  z  2004  naszymi
misjonarkami i misjonarzami, którzy głoszą
Ewangelię i dają świadectwo miłości Boga i
bliźniego  w  99  krajach  misyjnych”  –
wskazuje  przewodniczący  Komisji
Episkopatu Polski ds. Misji bp Jerzy Mazur.

Hierarcha podkreśla, że owocność misji
„ad gentes” zależy od otwarcia się na Boże
działanie  tak  misjonarzy,  którzy  nie
szczędząc  siebie,  stają  się  posłusznymi
narzędziami  Ducha  Świętego,  jak  i  tych,
którym głoszą  słowo  Boże.  „Duch  Święty

działa także w naszych sercach, ożywiając świadomość odpowiedzialności za misje i
pobudzając nas do ofiarności i zaangażowania misyjnego” – czytamy w komunikacie
na niedzielę “ad gentes”.

Ofiary z niedzielnej  zbiórki  zasilą fundusz solidarności  z  misjonarzami,  którym
dysponuje Dzieło Pomocy „Ad Gentes”. Każdego roku wspiera ono finansowo ponad
160  projektów  ewangelizacyjnych,  medycznych,  edukacyjnych  i  charytatywnych,
realizowanych na placówkach misyjnych przez polskich misjonarzy.

Dzieło  pomaga  im  w  utrzymaniu  i  prowadzeniu  przedszkoli  i  szkół,  domów
dziecka  i  ochronek  oraz  świetlic  dla  dzieci  ulicy.  Misjonarze  otrzymują  wsparcie



finansowe  na  walkę  z  głodem  i  niedożywieniem  oraz  chorobami.  Duża  część
środków jest przeznaczana na budowę i remonty kościołów, kaplic oraz szkolenia
katechistów, rekolekcje dla dzieci i młodzieży.

Dzieło  Pomocy  „Ad  Gentes”  przeznacza  fundusze  na  projekty  medyczne  na
misjach. Są nimi: zakup lekarstw przeciwmalarycznych, antybiotyków, witamin oraz
wyposażenie ośrodków zdrowia i porodówek w meble, środki opatrunkowe, drobny
sprzęt laboratoryjny i odczynniki.

Ważną dziedziną pomocy dla najuboższej ludności na placówkach misyjnych jest
działalność  charytatywna.  Polskie  misjonarki  i  misjonarze angażują się  w pomoc
doraźną  i  długofalową.  Przekazują  żywność,  obuwie  i  odzież  najbardziej
potrzebującym. Opiekują się bezdomnymi i skazanymi na wykluczenie społeczne.

W ubiegłym roku w całej Polsce do puszek zebrano 1 965 390,86 zł.
Można  pomóc  misjonarzom  także  poprzez  modlitwę,  ofiarowanie  cierpień  i

niedogodności  życiowych  w  ich  intencji  oraz  pomoc  materialną.  Jednym  ze
skutecznych środków pomagania jest wysłanie sms-a o treści „Misje” na numer 720-
32 (koszt 2,46 zł z VAT). Wszyscy operatorzy komórkowi udostępniają go Dziełu
nieodpłatnie, dzięki czemu cała suma trafia do rąk misjonarzy.

Polscy misjonarze oraz Dzieło Pomocy „Ad Gentes” Komisji Episkopatu Polski ds.
Misji serdecznie dziękują za troskę o misje i solidarność z polskimi misjonarzami.

[Katolicka Agencja Informacyjna]

Patroni do poznania
Święty Józef, Oblubieniec Najświętszej Maryi Panny

(Czy powróci nasz piękny patron na chrztach św. w naszej parafii?)

W  sprawie  szczegółów  życia  św.  Józefa  musimy
polegać  na  tym,  co  przekazały  o  nim  Ewangelie.
Poświęcają  mu  one  łącznie  26  wierszy,  a  jego  imię
wymieniają 14 razy. 

Józef pochodził z rodu króla Dawida. Wykazuje to św.
Mateusz w genealogii przodków św. Józefa. Genealogię
przytacza  również  św.  Łukasz.  Ta  jednak  różni  się
zasadniczo od tej, którą nam przekazuje św. Mateusz.
Już Julian Afrykański (w. III) wyraża zdanie, że jest to
genealogia Najświętszej Maryi Panny. Św. Łukasz, który
podał nam tak wiele szczegółów z Jej życia, mógł nam
przekazać i Jej rodowód. Na mocy prawa lewiratu św.
Józef  mógł  być  synem  Jakuba,  a  równocześnie
adoptowanym  synem  Helego,  noszącego  także  w
tradycji chrześcijańskiej imię Joachima, który był ojcem

Najświętszej Panny. Tak więc genealogia przytoczona przez św. Łukasza wyliczałaby
przodków  Maryi  rzeczywistych,  a  odnośnie  do  Józefa  -  jego  przodków
zalegalizowanych. Taka jest dzisiaj opinia przyjęta przez wielu biblistów.



Mimo  wysokiego  pochodzenia  Józef  nie  posiadał  żadnego  majątku.  Na  życie
zarabiał stolarstwem i pracą jako cieśla. Zdaniem św. Justyna (ok. 100 - ok. 166),
który  żył  bardzo  blisko  czasów  Apostołów,  Józef  wykonywał  sochy  drewniane  i
jarzma  na  woły.  Przygotowywał  więc  narzędzia  gospodarcze  i  rolnicze.  Autor
Pseudoewangelii Filipa (w. III) nazywa Józefa stolarzem.

Zaręczony z Maryją, Józef stanął przed tajemnicą cudownego poczęcia. Nie był
według ciała  ojcem Chrystusa.  Był  nim jednak według prawa żydowskiego jako
prawomocny małżonek Maryi. Chociaż więc Maryja porodziła Pana Jezusa dziewiczo,
to jednak wobec prawa żydowskiego i otoczenia Józef był uważany za ojca Pana
Jezusa. Tak go też nazywają Ewangelie. W takiej sytuacji trzeba było wykazać, że
Józef pochodził w prostej linii od króla Dawida, jak to zapowiadali prorocy.

Kiedy Józef dowiedział się, że Maryja oczekuje dziecka, wiedząc, że nie jest to
jego potomek, postanowił dyskretnie usunąć się z życia Maryi, by nie narazić Jej na
zhańbienie i obmowy. Wprowadzony jednak przez anioła w tajemnicę, wziął Maryję
do siebie, do domu (Mt 1-2; 13, 55; Łk 1-2). Podporządkowując się dekretowi o
spisie  ludności,  udał  się  z Nią do Betlejem, gdzie urodził  się Jezus.  Po nadaniu
Dziecku imienia i przedstawieniu Go w świątyni, w obliczu prześladowania, ucieka z
Matką i  Dzieckiem do Egiptu.  Po śmierci  Heroda udaje się  do Nazaretu.  Po raz
ostatni  Józef  pojawia  się  na  kartach  Pisma  Świętego  podczas  pielgrzymki  z
dwunastoletnim Jezusem do Jerozolimy. Przy wystąpieniu Jezusa w roli Nauczyciela
nie  ma już  żadnej  wzmianki  o  Józefie.  Prawdopodobnie  wtedy już  nie  żył.  Miał
najpiękniejszą śmierć i pogrzeb, jaki sobie można na ziemi wyobrazić, gdyż byli przy
św. Józefie w ostatnich chwilach jego życia: Jezus i Maryja. Oni też urządzili mu
pogrzeb. Może dlatego tradycja nazwała go patronem dobrej śmierci.

Ikonografia  zwykła  przedstawiać  Józefa  jako  starca.  W  rzeczywistości  był  on
młodzieńcem w pełni  męskiej  urody  i  sił.  Sztuka  chrześcijańska  zostawiła  wiele
tysięcy wizerunków Józefa w rzeźbie i w malarstwie.

Ojcowie  i  pisarze  Kościoła podkreślają,  że do  tak  bliskiego życia  z  Jezusem i
Maryją  Opatrzność  wybrała  męża  o  niezwykłej  cnocie.  Dlatego  Kościół  słusznie
stawia św. Józefa na czele wszystkich świętych i daje mu tak wyróżnione miejsce w
hagiografii.  O  św.  Józefie  pierwszy  pisał  Orygenes,  chwaląc  go  jako  "męża
sprawiedliwego". Św. Jan Złotousty wspomina jego łzy i radości; św. Augustyn pisze
o legalności jego małżeństwa z Maryją i o jego prawach ojcowskich; św. Grzegorz z
Nazjanzu  wynosi  godność  Józefa  ponad  wszystkich  świętych;  św.  Hieronim
wychwala  jego  dziewictwo.  Św.  Bernardyn  ze  Sieny  (+  1444)  wprost  wyrażał
przekonanie, że Józef osobnym przywilejem Bożym, jak Matka Najświętsza, został
wskrzeszony i z ciałem wzięty do nieba oraz że w łonie matki został oczyszczony z
grzechu pierworodnego. Podobną opinię wyraża św. Franciszek Salezy. O dozgonnej
dziewiczości św. Józefa piszą: św. Hieronim, Teodoret, św. Augustyn, św. Beda, św.
Rupert, św. Piotr Damiani, Piotr Lombard, św. Albert Wielki, św. Tomasz z Akwinu i
wielu innych.

Największą jednak czcią do św. Józefa wyróżniała się św. Teresa z Avila, wielka
reformatorka Karmelu (+ 1582). Twierdziła ona wprost, że o cokolwiek prosiła Pana



Boga za jego przyczyną, zawsze otrzymała i nie była nigdy zawiedziona. Wszystkie
swoje klasztory fundowała pod jego imieniem. Jego też obrała za głównego patrona
swoich  dzieł.  Doroczną  uroczystość  św.  Józefa  obchodziła  bardzo  bogato,
zapraszając najwybitniejszych kaznodziejów, orkiestrę i chóry, dekorując świątynię,
wystawiając  najbogatsze  paramenty  liturgiczne.  Podobnie  św.  Wincenty  a  Paulo
ustanowił św. Józefa patronem swojej kongregacji misyjnej, przed nim zaś uczynił
to św. Franciszek Salezy.

Do szczególnych czcicieli św. Józefa zaliczał się również św. Jan Bosko. Stawiał on
Józefa za wzór swojej młodzieży rzemieślniczej.

Św.  Jan XXIII  (Józef  Roncalli)  wpisał  imię św.  Józefa do Kanonu Rzymskiego
(Pierwsza  Modlitwa  Eucharystyczna).  Wydał  także  osobny  list  apostolski  o
odnowieniu  nabożeństwa  do  niebiańskiego  Patrona  (1961).  Św.  Józefa  uczynił
patronem  II  Soboru  Watykańskiego  (1962-1965).  Decyzją  Benedykta  XVI,
ogłoszoną już za pontyfikatu papieża Franciszka, w 2013 r. imię św. Józefa włączono
także do pozostałych modlitw eucharystycznych.

Papież Benedykt XIII w roku 1726 włączył imię św. Józefa do litanii do Wszystkich
Świętych.  Benedykt  XV  włączył  również  wezwanie  o  św.  Józefie  do  modlitw
zaczynających się od słów: "Niech będzie Bóg uwielbiony" oraz włączył do Mszału
osobną prefację o św. Józefie (1919). Papież Leon XIII wydał pierwszą w dziejach
Kościoła encyklikę o św. Józefie: Quamquam pluries. Papież św. Pius X zatwierdził
litanię do św. Józefa do publicznego odmawiania i dodał do niej wezwanie: "Święty
Józefie, Opiekunie Kościoła Świętego". Papież Leon XIII wprowadził do modlitw po
Mszy świętej osobną modlitwę do św. Józefa (1884). Do dziś lokalnie bywa także
obchodzone  (w  niektórych  zakonach  i  miejscach)  święto  Zaślubin  Maryi  ze  św.
Józefem (23 stycznia).

Jest patronem Kościoła powszechnego, licznych zakonów, krajów, m.in. Austrii,
Czech,  Filipin,  Hiszpanii,  Kanady,  Portugalii,  Peru,  wielu  diecezji  i  miast  oraz
patronem małżonków i rodzin chrześcijańskich, ojców, sierot, a także cieśli, drwali,
rękodzielników, robotników, rzemieślników, wszystkich pracujących i  uciekinierów.
Wzywany jest także jako patron dobrej śmierci. [za brewiarz.pl]

Intencje Mszalne
Niedziela 17.03 – Druga Niedziela Wielkiego Postu
7:00 Rozpoczęcie Doby Eucharystycznej
8:00 + Helenę (6 r.) i Jacka Soluchów, Józefę i Stanisława Francików, Juliannę, 

Franciszka, Stefanię i Józefa Soluchów
10:00 + Zdzisława Lamika (2 r.), Kazimierę i Stanisława Wąsów
12:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Judyty Wachowskiej z okazji 25.urodzin

O Dary Ducha Świętego oraz Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Zofii Chrzanowskiej 

16:30 Gorzkie Żale
17:00 + Bożenę Zając (15 r.)



Poniedziałek 18.03
0:00 O wynagrodzenie za grzechy lekceważenia Eucharystii w naszej parafii
7:00 Zakończenie Doby Eucharystycznej
18:00 + Weronikę Dziuda (21 r.)

Wtorek 19.03 – Uroczystość Św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi 
Panny
9:00 + Józefa Adamika
18:00 Suma odpustowa

1.) O potrzebne łaski dla uczestników sumy odpustowej
2.) Za Józefów i ojców rodzin: 

+ Józefa Chrzanowskiego (15 r.)
+ Józefę Stróżykowską, Józefa Oziębałę, Mariusza Kiczkę

Środa 20.03 
7:00 + Stefana Cebulę od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błogosławieństwo dla Danusi z okazji 80.urodzin
3.) + Józefę, Kasię, Jana Zająców, Władysławę, Józefa, Edmunda 

Kędziorów, Kazimierza Mazura
4.) + Tadeusza Pietrzaka od wnuka Artura z rodziną
5.) + Zbigniewa i Halinę Kędziorów
6.) + Józefa, Konstancję, Jana Paruzelów, Krystynę Bronder, Rozalię 

i Franciszka Sztanderów, Karolinę Pasieka
7.) + Bogusława Popławskiego od córki Renaty z mężem, dziećmi 

i wnukami
8.) + Danutę Marczyk od swatki Danuty Ladra
9.) + Helenę Bojanowską od córek Małgorzaty i Grażyny oraz wnuków
10.)+ Jerzego Lizureja od rodziny Michalików i Łuszcz
11.)+ Bronisława Staszczyka, Genowefę i Józefa Radzikowksich, 

Jerzego Borowskiego, Jana Dawida, Henryka Kurzacza, zmarłych 
z rodziny Staszczyków, Radzikowskich, Misztalów, Siedleckich

12.)+ Józefę, Franciszka, Leona, Juliana, Annę, Bronisława Rybaków, 
Andrzeja Tolla

Czwartek 21.03 
7:00 + Mariannę Pasieka od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 + Stanisława Ptaka od żony Elżbiety

Piątek 22.03
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 1.) + Romana Szczypiora od chrześniaka Artura z rodziną

2.) + Edwarda Leszcza od syna Krystiana z żoną i dziećmi



18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
Sobota 23.03  
9:00 + Cecylię Paruzel od wnuczki Marty
18:00 + Czesława ( 1r.), Bronisława Lamik

Niedziela 24.03 – Trzecia Niedziela Wielkiego Postu 
8:00 + Zenona Psiuka (6 r.)
10:00 + Pelagię (r.) i Leona Francików, Krystynę i Mieczysława Paruzelów
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17:00 + Małgorzatę Kufera (6 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:30, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

